
(Fis 

o 
o 

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA 

CONVOCAÇÃO PRÓXIMAS CLASSIFICADAS ITEM 22 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 71/2023 

Considerando a Rescisão Amigável do Contrato n 2  85/2023 firmada com a empresa MZZ - 

COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, a qual, extingue a obrigação da entrega do 

produto do item 22 (seladora), em homenagem aos princípios da celeridade e economia processual, 

CONVOCO os proponentes remanescentes do item 22, na ordem de classificação, conforme segue: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

SELADORA COM ACIONAMENTO POR PEDAL, PARA SELAGEM DE 

EMBALAGENS DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME BOPP, PAINEL DIGITAL 

COM CONTROLE DE TEMPERATURA ATÉ 300C, CONTROLE ELETRÔNICO DO 
22 7 UNIDADES 

TEMPO DE SELAGEM COM ALARME SONORO, ESPESSURA DE SELAGEM 

(SOLDA) DE 13MM, SELA BOBINAS DE ATÉ 350MM, GARANTIA DE 12 

MESES.  

VALOR VALOR  
CLASSIFICAÇÃO 

UNITÁRIO TOTAL 
22 SILVIO VIGIDO 1120,00 7.840,00 

39 EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 1.222,00 8.554,00 

42 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 1.689,99 11.829,93 

52 VRM IMPORT LTDA 1.712,50 11.987,50 

62 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 1.720,00 12.040,00 

70  FLORESTAMED COMERCIO DE MATERIAIS, ODONTOLOGICOS E 
1. 729 00 12 103 00 

HOSPITALARES EIRELI 

82 MF. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP 2.060,00 14.420,00 

99 SALVI E LOPES E CIA LTDA 3.975,00 27.825,00 

Por se tratar de um pregão eletrônico, fica agendado o retorno ao sistema da BNC, para o dia 

12/04/2024 as 09 horas, para continuação da sessão pública. Caso a melhor classificada não atenda 

aos requisitos de habilitação ou proposta, deverão ser convocadas as próximas classificadas na 

ordem de classificação. 

Coronel Vivida, 04 de abril de 2024. 
ANDERSON MANIQUE 
BARRETO:96731 10999 	61109991 

Anderson Manique Barreto 

Prefeito 



.......... 
Classificação - Lote 22 x 

Classificados 

Razão Social Participante 
Melhor 

ME 
Lance 

E L. 
rT:-  

(J Li  MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 
PARTICIPANTE 

865.00 (J JJ 
í.. 	 - 

SILVIO VIGIDO 
PARTICIPANTE 

.1.12000 
 

EQUIPAR PRODUTOS MEDtCOS HOSPITALARES LTDA 
PARTICIPANTE 

1222,00 
,• 	 ( 	. 
i 	 ! 

064 

. 
ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR UrDA 

PARTICIPANTE 
1.689,99 J 	[J 

::: 
• - 

VRM IMPORT LTDA 
PARTICIPANTE 

1.712.50 Li [J 
[ í2Í// 	

CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LiDA 
fARIICIPANTI 

1720,0() E E  . 
FLORESTAMED COMÉRCIO DE MATERIAIS, ODONTOLOGICOS E PARTICIPANTE 

1.729,00  

HOSPITALARES EIRELLJ 030 

• 	 ' 	4 	ME. DE ALMEIDA E CIA LTDA EPP 
PARTICIPANTE 

2.060.00 
.,' 	 i• 	,' 	) 	( 	,. 	- 

[1 020 

/. cl 	( 	«3 	SALVI E LOPES E CIA LTDA 
PARTICIPANTE  

3975,00  

Inabilitados 

Razão Social 	 Participante , 

. 	. 

 Melhor Lance ME 

Descia ssficados 

í... 

	

Razão Social Participante Melhor Lance ME 

COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA PARTICIPANTE 067 1.729.00 

19/10/2021 
lo 	 I( 	L3 	( 	0120 

- 	. 	 19/10/2023 
1 	1 	1 	0/19 

5 .). 	 ) 3. 

1 	 0/11 
- 

19/10/202.1 
3 	 lO 	 0,11 

.iSí1.0l2Ú23 	 ............... . .... ... 	.. 
/o 	 01, 	0/12 

......... ........................... 

........ 

Z0) 
4(l 	'1<G 	0/11 

1. . 	.2.2 	..00 22 	 OOMOLOI 	110 	0110 
 

13 
0/5 

!0,'10/2023 
< 24 	 ( M&) 1(3 	013 

= 

* 	. .. 	.....- 

19/iO/2023 	 .. 	................... 
0/2 

OL. 1 	. . 

.................... .. .................................. 



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 
	

Pagina 1 de 1 

Conferência de Itens - Autorizados 

UG: 0000 	Processo: 117/2023 	 Número da Modalidade: 71 - Pregão 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS 

Expedição: 05/09/2023 Homologação: 19/10/2023 

Lote Item Produto Marca 
Quantidade Quantidade 

Saldo 
Valor Unitário 

Licitada Autorizada Atual 

22285 - SELADORA COM ACIONAMENTO 

22 22 
POR PEDAL, PARA SELAGEM DE 

REGISTRON 70000 0,0000 7.0000 865,0000 
EMBALAGENS DE PAPEL GRAU 
CIRÚRGICO E FILME BOPP,  

Para as colunas Quantidade Autorizada e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de 
Serviços emitidas por Valor. 

GOVBR LC - Licitações e Contratos 	 Emissão: 04/04/2024 às 14:53 - Usuário: 3 - lANA 



MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
CONVOCAÇÃO PRÓXIMAS CLASSIFICADAS ITEM 22-PREGÃO ELETRÔNICO N° 7 1/2023 

Considerando a Rescisão Amigável do Contrato n° 85/2023, em homenagem aos princípios da 
celeridade e economia processual, CONVOCO os proponentes remanescentes do item 22, na ordem 
de classificação, conforme segue: 2 0  SILVIO VIGIDO, 3 1  EQUIPAR PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES LTDA, 4 0  ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, 5 0  VRM IMPORT 
LTDA, 6° CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, 7° FLORESTAMED 
COMERCIO DE MATERIAIS, ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI, 8 0  MF. DE ALMEIDA 
E CIA LTDA EPP, 9 0  SALVI E LOPES E CIA LTDA. Fica agendado o retorno ao sistema da BNC, 
para o dia 12/04/2024 as 09 horas, para continuação da sessão pública. Coronel Vivida, 04 de abril 
de 2024. Anderson Manique Barreto, Prefeito. 


